Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ARAIOSES

LEGISLATIVO

      ARAIOSES :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - Nº 380 / 2023 - VOL. 4 :: QUARTA, 14 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

               SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO PE –

001/2023. O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de ARAIOSES,

Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento dos

interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/02,

Decreto n.º 10.024/19 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º

8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão

Eletrônico para contratação de empresa para execução dos serviços de

Reforma e Ampliação do Prédio da Sede  da Câmara de Araioses/MA,

o certame se realizará no dia 04 de julho de 2023, ás 08:00 horas

(horário de Brasília), através do uso de recursos da tecnologia da

informação, site https://www.comprasbr.com.br, sendo presidida pelo

Pregoeiro desta Câmara Municipal, na sala da Comissão Permanente

de Licitação, situada na avenida Doutor Paulo Ramos, Nº 01 ,

Araioses- MA - Centro - CEP : 65570000 . O edital e seus anexos

encontram-se disponível  na pagina web do Portal de Compras

Públicas – endereço https://www.comprasbr.com.br.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço, das 08:00 as 12:00hs.

ARAIOSES-MA, 14 DE JUNHO 2023 - Francisco das Chagas Silva

Almeida. Pregoeiro CMA-MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CAMÂRA MUNICIPAL DE ARAIOSES

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaraioses.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 05b7bfb90b2be652f0d3337ec543b780536265cc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org